
 

 IO: 

DI: 



 IO: 

DI:












Vedlejší náklady







Základ pro sníženou DPH   

Snížená DPH   

   

   

 

 

 



Rekapitulace díl�ích �ástí

íslo 


sníženou DPH



  































Nový Ji�ín





Položkový rozpo�et stavby

Horní nádraží

Město Nový Ji�ín

BUILDpower S,  © RTS, a.s. 



  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

Popis stavby: 090622 - Horní nádraží

Popis rozpo�tu: 1a - TZB BYT �.1
Popis rozpo�tu: 1b - TZB BYT �.2
Popis rozpo�tu: 1c - TZB spole�né prostory
Popis rozpo�tu: 2a - Elektroinstalace byt �.1
Popis rozpo�tu: 2b - Elektroinstalace byt �.2
Popis rozpo�tu: 2c - Elektroinstalace spol. prostory
Popis rozpo�tu: 3a - Podlahy byt �.1
Popis rozpo�tu: 3b - Podlahy byt �.2
Popis rozpo�tu: 4a - stavební �ást byt �.1
Popis rozpo�tu: 4b - stavební �ást byt �.2

Rekapitulace dílů

íslo    

   

   

   

   

   

   



Prorážení otvorů a ostatní bourací práce



Úprava výplní otvorů





Výplně otvorů



Podlahy byt �.1

Podlahy byt �.2

stavební �ást byt �.1

stavební �ást byt �.2

TZB BYT �.1

TZB BYT �.2

TZB spole�né prostory

Elektroinstalace byt �.1

Elektroinstalace byt �.2



BUILDpower S,  © RTS, a.s. 



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

Podlahy z dlaždic

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot



Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zdravotechnika - vnitřní plynovod



Konstrukce truhlářské

Vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

BUILDpower S,  © RTS, a.s. 



 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
        

  Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
        

  Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m      

  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
  Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm      

  Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm      

  Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm      

  Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm      

        

        

        

  Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm      

  Demontáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm      

  Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
  Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm      

  Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"      

  Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm      

  Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, v�etně zednických 


     

Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



TZB BYT �.1

Potrubí v�etně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
V�etně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí v�etně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí v�etně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí v�etně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí v�etně tvarovek a zednických výpomocí.





  Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, v�etně zednických 


     

  Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedo�erná      

  Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedo�erná      

  Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, do DN 25 mm      

  Vodoměr bytový TV Actaris TU4 DN 20 x 130 mm, Qn 2,5      

  Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, IVAR 


     

  Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50      

  Zdravotechnika - vnitřní plynovod 
  Zkouška tlaková  plynového potrubí      

   
        

        

   
  Komín CIKO TEC - redukce kouřovodu 80-60/125-100      

  Zdravotechnika - vnitřní plynovod 
  Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm      

  


     

  Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebi�ů 


     

  Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí      

  Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm      

   
  Komínová vložka DN 80 mm      

  Montáž komínové vložky ohebné 130 mm,do 10 m      

  Zdravotechnika - vnitřní plynovod 
  Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm      

Potrubí v�etně tvarovek a zednických výpomocí.

V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položka obsahuje komínové vložky, spony pro spojení vložek s těsněním (pro kažkou komínovou vložku), distan�ní 
objímky (3 ks / 10 m), kontrolní díl s dvířky.
Položka zahrnuje náklady na mechanismus potřebný pro vložkování komínu.

V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.





   
        

   
        

        

  zavěsová technika      

        

   
  HZS - stavební přípomoce stavební dělník v tarifní třídě 7      

  Zdravotechnika - vnitřní plynovod 
  HZS - zastavení a odvětrání potrubí Práce v tarifní třídě 8 


     

  Zavěsová technika      





 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

   
        

  Vnitřní vodovod 
        

  Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m      

  Vnitřní kanalizace 
        

  Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm      

  Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm      

  Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm      

  Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm      

        

        

        

  Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm      

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,00000 

  Demontáž potrubí plastového kruhového do d 100 mm      

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,00000 

Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



TZB BYT �.2

Potrubí v�etně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
V�etně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí v�etně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí v�etně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí v�etně tvarovek. Bez zednických výpomocí.





  Vnitřní vodovod 
  Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm      

  Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"      

  Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm      

  Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, v�etně zednických 


     

  Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, v�etně zednických 


     

  Izolace potrubí Mirelon PRO 22x9 mm šedo�erná      

  Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedo�erná      

  Montáž tepelné izolace na potrubí přímé, do DN 25 mm      

  Vodoměr bytový TV Actaris TU4 DN 20 x 130 mm, Qn 2,5      

  Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, IVAR 


     

  Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50      

  Vnitřní plynovod 
  Zkouška tlaková  plynového potrubí      

   
  HZS - stavební přípomoce stavební dělník v tarifní třídě 7      

  Vnitřní plynovod 
  HZS - zastavení a odvětrání potrubí Práce v tarifní třídě 8 


     

   
        

        

   
  Komín CIKO TEC - redukce kouřovodu 80-60/125-100      

  Vnitřní plynovod 
  Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm      

  


     

Potrubí v�etně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí v�etně tvarovek a zednických výpomocí.
V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.





  Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebi�ů 


     

  Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí      

  Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm      

   
  Komínová vložka DN 80 mm      

        

  Montáž komínové vložky ohebné 130 mm,do 10 m      

  Vnitřní plynovod 
  Zavěsová technika      

  Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm      

Položka obsahuje komínové vložky, spony pro spojení vložek s těsněním (pro kažkou komínovou vložku), distan�ní 
objímky (3 ks / 10 m), kontrolní díl s dvířky.
Položka zahrnuje náklady na mechanismus potřebný pro vložkování komínu.

V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.





 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

   
        

  Vnitřní kanalizace 
  Demontáž potrubí z litinových trub přírubových, DN 125 


     

   
  HZS - stavební přípomoce stavební dělník v tarifní třídě 7      

        

  Vnitřní vodovod 
  Prostup stropem pro odpad průměr do 120 mm      

  Vnitřní kanalizace 
  Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm      

  Prostup stropem pro odpad průměr do 120 mm      

        

  Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm      

  Úprava výplní otvorů 
  Bezpe�nostní provedení oken P2A      

        

  Demontáž a likvidace mříží      

  Úprava otvorů - rozšíření + oblouk      

  Zapravení špalet po demontáži mříží      

  Vnitřní kanalizace 
        

V�etně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



TZB spole�né prostory

Potrubí v�etně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Potrubí v�etně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.
V�etně zřízení a demontáže pomocného lešení.





  Kus �isticí HTRE D 75 mm PP      

  Kus �isticí HTRE D 110 mm PP      

  HZS - napojení na stávající potrubí Práce v tarifní třídě 8 


     

  Vnitřní vodovod 
  Vysekání drážky ve zdi cihelné 15 x 15 cm      

  Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 35 mm

     

  Potrubí plastové PP-R Instaplast, v�etně zednických 


     

  Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, do DN 50      

  Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, v�etně zednických 


     

  Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedo�erná      

  HZS - napojení na stávající potrubí Práce v tarifní třídě 8 


     

  Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 40 mm      

  Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 mm      

  Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, IVAR 


     

V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izola�ní trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí v�etně tvarovek a zednických výpomocí.
V�etně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí v�etně tvarovek a zednických výpomocí.





 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

  Elektromontáže 
        

        

        

        

  Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
  Hrubá výplň drážky      

   
        

Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



Elektroinstalace byt �.1





 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

  Elektromontáže 
        

        

        

        

  Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
  Hrubá výplň drážky      

   
        

Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



Elektroinstalace byt �.2





 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

  Elektromontáže 
  Rozvadě� 12mod. SP vybavený 3x10B/2/0,03mA, 


     

        

        

        

        

        

        

  Rozvadě� RE 4x EL v�etně montáže      

  Odpo�tový elektroměr 1-fázový digi      

  Jisti� 20B/1      

        

        

  Zednické přípomoci      

Položkový rozpo�et 
Horní nádraží









 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

   
  Potěr Morfico samonivela�ní ru�ně tl. 20 mm MFC Level 


     

byt �.1 : 66,35 

  Broušení anhydritových,cementových potěrů - odstranění 
šlemu

     

byt �.1 : 66,35 

  Úprava živi�ného krytu broušením tl. 2 mm      

byt �.1 : 45,39 

  Samonivela�ní stěrka,ru�.zpracování tl.10 mm      

  Přesuny suti a vybouraných hmot 
  Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 


     

byt �.1 : 1,13 

 

   
        



Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



Podlahy byt �.1

samonivela�ní polymercementová stěrka 20 MPa
Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření.





 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

   
  Potěr Morfico samonivela�ní ru�ně tl. 20 mm MFC Level 


     

byt �.2 : 74,24 

  Broušení anhydritových,cementových potěrů - odstranění 
šlemu

     

byt �.2 : 74,24 

  Úprava živi�ného krytu broušením tl. 2 mm      

byt �.2 : 47,29 

  Samonivela�ní stěrka, ru�.zpracování tl.5 mm      

  Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm      

  Přesuny suti a vybouraných hmot 
  Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 


     

byt �.2 : 0,95 

 

   
        

Položka je ur�ena pro vyrovnávací potěr z cementové malty provedený v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců 
jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, 
jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným 
hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů  a technologických zařízení, s 
náležitým zatemováním hutné malty.


Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



Podlahy byt �.2

Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření.






 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

   
  Pří�ky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 


     

 

vstupní stěna : 2,03*3,15-0,6*2 

  Překlad nenosný  Ytong NEP 100-1250 P4,4-600      

  Výplně otvorů 
  Osazení ocelových zárubní dodate�ně do 2,5 m2      

  Konstrukce truhlářské 
  Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm      

  Dveřní kování      

  Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 80x197 cm      

  Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak C      

   
        

Laminát CPL 0,2 mm  vnitřní výplň - ztužená papírová voština  Dekory: bílá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, 
rumunská třešeň, ořech, wenge, dub podélný tmavý, dub podélný světlý, dub pří�ný, šedá, merano,  plné



C = vložkový zámek

Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



stavební �ást byt �.1

v�etně dodávky zárubně  80x197x16 cm
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ocelové zárubně 80x197x16. V položce jsou zakalkulovány 
náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.





 

 

 

P.�. íslo položky Název položky  Množství  






úroveň

   
  Pří�ky z desek Ytong tl. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 


     

zeď koupelna : 3,62*3,15-0,6*2 

zeď komora : 1,48*3,15-0,6*2 

 

 

  Překlad nenosný  Ytong NEP 100-1250 P4,4-600      

  Výplně otvorů 
  Osazení ocelových zárubní dodate�ně do 2,5 m2      

   
  Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ru�ně tl. 


     

 

        

původní rozpo�et : -5,2*2,35*,15 

 

soc.zařízení : (1,92+1,95+1,72+0,89+1,66+0,82)*3,15*,15 

  Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

  Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením      

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ocelové zárubně 60x197x11. V položce jsou zakalkulovány 
náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpo�et 
Horní nádraží



stavební �ást byt �.2

v�etně dodávky zárubně  60x197x11 cm

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.






Odkaz na hmot. položky pořadí 4 : 0,00000
Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 7,26969 

        

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,26969 

  Příplatek k odvozu za každý další 1 km      

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,26969 

 

chyba výkazu výměr byt �.2 : 11,28*15 

chyba výkazu výměr byt �.1 : 3,96*15 

  Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m      

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,26969 

        

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 7,26969 

  Konstrukce truhlářské 
  Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm      

  Montáž dveří do rám.zárubně 1kříd. š.do 80 cm      

  Dveřní kování      

  Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 80x197 cm      

  Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak. C      

  Podlahy z dlaždic 
  Dlaždice 30x30 cm šedá mat      

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,90860 

 

  Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm      

původní rozpo�et : -6,15 

2,05*0,70+1,00*1,00 spíž

Položka je ur�ena pro dopravu suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad základním podlažím. Svislá doprava suti 
ze základního podlaží se neoceňuje. Základním podlažím je zpravidla přízemí.

V�etně případného složení na staveništní deponii.

Laminát CPL 0,2 mm  vnitřní výplň - ztužená papírová voština  Dekory: bílá, buk, dub, olše, kalvados, třešeň, javor, 
rumunská třešeň, ořech, wenge, dub podélný tmavý, dub podélný světlý, dub pří�ný, šedá, merano, plné



Klasické vnitřní dveře s voštinovou konstrukcí. Vhodné jak do kovových tak dřevěných obložkových zárubní.  C = 
vložkový zámek

do tmele, dlažba ve specifikaci










skute�nost : 1,85*2,82+1,48*1,92 

   
        






